- 1 -

深 圳 建 筑 业 协 会
SHENZHEN CONSTRUCTION INDUSTRY ASSOCIATION

关于举办深圳建筑业协会第二届“融资融智”
交流会的通知

各会员单位：

为了帮助会员单位解决融资难、应收账款庞大等实际问

题，深圳建筑业协会定于 2023 年 7 月 25 日召开融资融智交

流会，邀请会员单位走进世界 500 强排名第 16 位的中国平

安集团，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

（一）签到时间：7 月 25 日 14:30—15:00；

（二）会议时间：7 月 25 日 15:00—17:30。

二、会议地点

深圳市福田区益田路5033号平安金融中心主楼会议室。

三、主要议程

（一）协会领导致辞；

（二）平安集团介绍；

（三）平安银行针对建筑企业的融资产品及服务介绍（税

贷、抵押贷、订单贷）；

- 2 -

（四）平安租赁针对建筑企业的融资产品及服务介绍（现

有设备融资、新购设备融资、应收账款保理）；

（五）平安保险产品及服务介绍（以建筑工程险、安装工

程险为例，设计专业方案，帮助企业以最小支出获得最大保

障范围，避免重复投保）；

（六）答疑。

四、出席嘉宾

建协、平安集团、平安银行、平安租赁、平安保险等单

位领导。

五、参会人员

建协会员企业领导（董事长、总经理、财务总监或财务

负责人），每单位限报 2 名，限额 60 名，额满为止。

六、报名方式

请参会人员于2023年7月12日前将参会回执发至邮箱：

154103933@qq.com。

七、相关事宜

（一）本次走进平安集团作为 2023 年度融资融智交流会

的首场活动，参会人员不收取任何费用。

（二）会务联系人：建协财务部部长杨延军 13662650118

此通知

- 3 -

附件：深圳建筑业协会第二届“融资融智”交流会参会

回执

深圳建筑业协会

2023 年 7 月 6 日

- 4 -

附件

深圳建筑业协会第二届“融资融智”交流会参会回执

序号 姓名 单位 职务 联系电话

备注: 请于 7 月 12 日前将本回执电子版发送至电子邮箱 154103933@qq.com。